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Referencias Sectoriales de Galicia

Localización:

Latitud:

Web:
eMail:

Longitud:

Ingresos de explotación:
EBITDA:
Rentabilidad Económica:

Valor Añadido Bruto:
Beneficio Neto:
Rentabilidad Financiera:

Evolución de los Ingresos de Explotación Evolución del Valor Añadido Bruto

AVICOLA EIDOVERDE , S.L.
Avicultura

Cl Aviles De Taramancos, 18 - 2º B
OURENSE -  32003 OURENSE

433.476 €

33.930 €

1,44%

112.801 €

3.385 €

0,97%


